מובהר על כן, כי ערך השעה של עובד במשכורת חודשית כמו גם השכר לשעה של עובד שעת, לא יפחת מהאמור לעיל (29.12 ₪).

יצוין כי הנחיה זו עולה בקנה אחד עם הסכמת משרד האוצר מיום 09.01.2018 לתמוך בקידום תיקון חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 בהתאם לאמור.

בהובלת שר העבודה והרווחה חיים כץ מערך האכיפה של מנהל הבטיחות יכלול ארבע טכנולוגיות חדשות לאיתור הפרות בטיחות באתרי בנייה

ביום 25.4.2018 פרסם שר העבודה והרווחה הודעה לעניין בטיחות בעבודה. להלן עיקרי ההודעה: